
Smlouva o spolupráci

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen „Občanský zákom “) mezi:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava,

Fakulta elektrotechniky a informatiky

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100

DIČ: cz 61989100

Zastoupená: prof. Ing. Pavlem Brandštetterem, CSc., děkanem

Bankovní spojení:_v. s.-

(dále jen „VŠB“)

a

IBM Česká republika, spol. s r. o.,

se sídlem V Parku 2294/4

148 00 Praha 4

zastoupena Ing. Petrem Havlíkem, jednatelem společnosti

IČO: 14890992

DIČ: CZI4890992

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 692

(dále jen „IBM“ nebo „Partner“, společně s VŠB „Smluvní strany“, jednotlivě také „Smluvní

strana“)

Článek I.

Předmět a účel Smlouvy

1.1 VŠB je pořadatelem 20. mezinárodní vědecké konference Electric Power Engineering

- EPE 2019 (dále též jen „akce“) konané 15. —— 17. května 2019 vKo'utech nad

Desnou.

1.2 IBM jako společnost podnikající v oblasti IT technologií projevuje zájem o účast

na výše uvedenené akci organizované VŠB.

1.3 Smluvní strany tímto projevují zájem o spolupráci V rámci výše uvedené akce a za

timto účelem uzavírají tuto smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouva“), jejímž

předmětem je závazek VŠB poskytnout IBM služby uvedené v článku II. této smlouvy

(dále jen „Služby/“) a závazek IBM uhradit za poskytnuté Služby sjednanou cenu.

1.4 Účelem této Smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinnosti Smluvních stran

v rámci jejich spolupráce.

Šír-ana ! (celkem 5)



2.1

2.2

2.3

b)

C)

2.4

2.5

2.6

2.7

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

Článek 11.

Práva a povinnosti Smluvních stran

VŠB se zavazuje při poskytování Služeb pro IBM postupovat v součinnosti s IBM tak,

aby byl zajištěn maximální odborný, společenský a komerční úspěch této spolupráce.

VŠB poskytne na základě této Smlouvy Služby spočívající v umožnění prezentace

IBM na akci za podmínek uvedených dále v tomto článku Smlouvy.

Služby budou spočívat zejména v tom, že VŠB zajistí pro IBM následující plnění:

viditelně umístění loga IBM v elektronickém sborníku, na webových stránkách akce a

v prostorách pořádání konference;

možnost prezentace [BM v rámci bloku vyzvaných přednášek;

možnost organizace 4 schůzek zástupců IBM s účastníky konference z oblasti

energetických společností působících na českém trhu

VŠB se zavazuje, že IBM logo bude vždy uveřejněno způsobem, ve formátu a za

podmínek uvedených společností IBM.

V souvislosti s akcí bude na základě této Smlouvy IBM uváděna jako partner

konference společně s případnými dalšími partnery akce.

IBM se zavazuje předat společnosti VŠB upřesnění svých požadavků ohledně IBM

prezentace na shora uvedené akci nejpozději pět (5) dní před konáním předmětné akce.

IBM se zavazuje v případě řádného plnění ze strany VŠB uhradit v této Smlouvě

dohodnutou cenu.

Článek III.

Odpovědná osoby

Pro účely úspěšné spolupráce Smluvních stran vrámci předmětné akce se Smluvní

strany dohodly na jmenování odpovědných osob pro účely komunikace mezi

Smluvními stranami. Tyto osoby budou oprávněny rozhodovat o plnění v rámci této

Smlouvy, ale nebudou oprávněny tuto Smlouvu měnit.

Smluvní strany se s ohledem na předchozí článek 3.1 dohodly, že odpovědnou osobou

ze strany VŠB bude a ze strany

Smluvní strany se zavazují zajistit dostupnost výše uvedených osob po dobu trvání

spolupráce Smluvních stran dle této Smlouvy. Vpřípadě nutnosti výměny výše

uvedených osob, Smluvní strany se zavazují o této skutečnosti bez zbytečných

odkladů vzájemně informovat a Výměnu provést co možná nejefektivnějším

způsobem.

Článek IV.

Cena plnění

Smluvní strany se dohodly, že celková cena plnění ze strany VŠB vůči IBM dle této

Smlouvy je 120.000,— Kč bez DPH. IBM se zavazuje tuto cenu uhradit pouze

v případě poskytnutí řádného plnění ze strany VŠB, jak je definováno v této Smlouvě.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že cena uvedená v článku 4.1 této Smlouvy je

konečná, obsahuje veškerou odměnu i úhradu vynaložených nákladů za plnění ze

Strana 2 (celkem 5)



4.3

5.1

5.2

5.3

5.4

strany VŠB. Tato částka bude společností IBM uhrazena na základě faktury řádně

vystavené po skončení předmětné akce se splatností 60 dní od doručení IBM.

Předpokládaný termín vystavení faktury za výše uvedené plnění je 31.5.2019.

Na faktuře musí být uvedeno PO EXEMPT jako číslo IBM objednávky a jméno

kontaktní osoby za Společnost IBM — Michaela Nováková.

Článek v.

Odpovědnost za újmy a sankce

Pokud VŠB zcela nebo zčásti nedodá jednotlivá plnění, která jsou předmětem této

Smlouvy, nebude mít VŠB nárok na uhrazení ceny dle článku 4.1, resp. její poměrné

části dle článku 2.3 této Smlouvy.

Pro případ, že VŠB předá IBM kontaktní či jiné osobní údaje osob, které se akce

zúčastnily, VŠB má povinnost zajistit, že

(i) VŠB získal a dále nakládá s takovými kontaktními či jinými osobními údaji

V souladu s příslušnými právními předpisy aje oprávněn je IBM předat;

(ii) VŠB získal výslovný souhlas každé takové osoby stím, aby předal její

kontaktní a jiné osobní údaje IBM a aby IBM byla oprávněna takové

kontaktní a jiné osobní údaje používat k zasílání marketingových sdělení

prostřednictvím emailu takové osobě; VŠB se zavazuje, že na žádost IBM

doloží IBM existenci těchto souhlasů, a to i všech existujících souhlasů

najednou; 3

(iii) VŠB splní požadavky všech relevantních právních předpisů, zejména,

nikoli však výlučně, zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách

informační společnosti a zavazuje se zajistit soulad s požadavky Nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze dne 27. dubna 2016 o

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné

nařízení o ochraně osobních údajů) (GDPR) týkajícími se shromažďování,

zpracování a předávání kontaktních či jiných osobních údajů. VŠB se

zavazuje existenci tohoto souladu na žádost IBM kdykoliv doložit.

Pokud VŠB poruší některou ze svých povinností uvedených v článku 5.2 výše,

zavazuje se VŠB odškodnit IBM, jakož i jiné společnosti a entity skupiny IBM, členy

jejich statutárních a jiných orgánů, zaměstnance a jiné smluvní partnery V plné Výši

za každou újmu (majetkovou i nemajetkovou, včetně přiměřených nákladů na právní

zastoupení), která jí/jim vznikne v souvislosti s nárokem/nároky Vznešenými

v souvislosti s porušením práv týkajících se kontaktních či jiných osobních údajů

zmíněných v článku 52 výše.

VŠB bere na vědomí, že (zejména je-li to odůvodněno povahou předmětu této

Smlouvy) je IBM oprávněna požadovat po VŠB sjednání dalších ujednání

upravujících podminky a vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran týkající se

zpracování osobních údajů v souvislosti s plněním této Smlouvy a souhlasí a zavazuje

se, že pokud tato situace nastane, uzavře s IBM dodatek ktéto Smlouvě nebo

samostatnou dohodu.

Shum: 3 (celkem 5)



6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že obsahu této Smlouvy porozuměly a je jim znám,

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují vlastnoruční podpisy

oprávněných osob.

Smluvní strany se dohodly, že pro účely této Smlouvy se neuplatní následující

ustanovení Občanského zákoníku: § 564, § 1726, § 1740 odst. 3, § 1748, § 1765

(případná změna okolností nezakládá právo VŠB obnovit jednání otéto Smlouvě

a/nebo její části; VŠB tak příjímá odpovědnost podle § 1765 'odst. 2 Občanského

zákom'ku), § 1766, § 1793 21 § 2000. Smluvní strany se dohodly, že ustanoVení

Občanského zákoníku vyjmenovaná v tomto odstavci jsou tímto vyloučena pro účely

práv a povinností smluvních stran podle této Smlouvy. Podmínky této Smlouvy jsou

závazné pro jakékoli nucené správce, exekutory, právní nástupce či postupníky

Smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že znění této Smlouvy je výsledkem

vzájemného vyjednávání a její znění je pro VŠB plně akceptovatelné a Smluvní strany

si vzájemně sdělily všechny potřebné skutkové a právní okolnosti. VŠB prohlašuje, že

se nepovažuje za slabší stranu ve smyslu § 433 Občanského zákoníku. Vrozsahu,

vjakém se ustanovení tohoto odstavce uplatní podle českého práva, IBM a VŠB se

v souladu s ustanovením § 1801 Občanského zákoníku odchylují od příslušných

ustanovení § 1799 a 1800 Občanského zákoníku o smlouvách uzavíraných adhezním

způsobem.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu do dne ukončení

předmětné akce. Toto se nevztahuje na ustanovení Smlouvy, z jejichž povahy vyplývá,

že mají platit i po ukončení předmětné akce.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami aje

vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních

stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. Účinnosti Smlouva nabývá dnem uveřejnění

smlouvy v registru smluv ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí VŠB.

Tato Smlouvaje ukončena:

6.5.1 uplynutím posledního dne konání předmětné akce;

6.5.2 písemnou dohodou Smluvních stran;

6.5.3 odstoupením od této Smlouvy ze strany IBM v případě, kdy bude bez

jakýchkoliv pochybností zřejmé, že VŠB nedodá požadované plnění dle této Smlouvy;

pro vyloučení pochybností se sjednává, že tato skutečnost nastane v případě, kdy IBM

ani dva (2) dny přede dnem zahájení předmětné akce nebude mít možnost využít

příslušné plnění, jak uvedeno V článku 2.3 této Smlouvy.

Odstoupení od této Smlouvy ze strany IBM nabývá účinnosti okamžikem jejího

doručení druhé straně.

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, veškeré spory z ní vyplývající

budou s konečnou platností řešeny obecnými soudy České republiky.

Veškeré úpravy nebo změny této Smlouvy nabývají účinnosti pouze v případě, že jsou

vyhotoveny v podobě písemných a očíslovaných dodatků k této Smlouvě, které jsou

podepsané oběma Smluvními stranami.

Strana 4 (celkem 5)



 

 

V Ostravě dne 30. dubna 2019 Praze dne 30. dubna 2019

  
Ing. Petr Havlík

jednatel

IBM Česká republika, spol. s r.o.

prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc.,-

děkan

 

  
Central Event Specialist

IBM Česká republika, spol. s r.o.

Sramu 5 (“u-71km: 5)




